



ORGÃO SOLICITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO - TOCANTINS

RAZÃO SOCIAL: MOTA CONSTRUTORA

CNPJ/CPF: 50.923.181/0001-04

CIDADE: PAU D'ARCO – TO

CEP: 77785-000

ENDEREÇO: AV TIRADENTES S/N CENTRO

TEL: (94) 99255-4656

DATA DO ORÇAMENTO: 01/07/2025

### COTAÇÃO DE PREÇO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO MANUAL

| FONTE   | CODIGO   | SISTEMA DE<br>IRRIGAÇÃO<br>AUTOMATIZADO                                 | UM | QUANT | P. UNIT    | TOTAL        |
|---------|----------|-------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|--------------|
| MERCADO | 001/2025 | CONECTOR BLINDADO 1 DE 2<br>PARA COMNADO                                | UN | 7,00  | R\$ 72,00  | R\$ 504,00   |
| MERCADO | 002/2025 | ASPERSOR ESCAMOTEÁVEL<br>ROTOR FALCON RAIN BIRD<br>RPS75 ENTRADA<br>3/4 | UN | 70,00 | R\$ 112,42 | R\$ 7.869,40 |
| MERCADO | 003/2025 | FLEXIVEL HUNTER PARA<br>ASPERSOR SUBTERRANEO<br>ESCAMOTEAVEL 3/4        | UN | 70,00 | R\$ 40,20  | R\$ 2.814,00 |
| MERCADO | 004/2025 | TEE DERIVACAO IRRIGACAO<br>50X3/4                                       | UN | 70,00 | R\$ 7,52   | R\$ 526,40   |

|         |          |                                                   |    |       |          |            |
|---------|----------|---------------------------------------------------|----|-------|----------|------------|
| MERCADO | 005/2025 | TEE PVC IRR ROSCA COM BOLSA<br>DERIVACAO 35 X 3/4 | UN | 70,00 | R\$ 6,18 | R\$ 432,60 |
| MERCADO | 006/2025 | JOELHO 90 SOLD E ROSCA (LR)<br>25MM X 3/4         | UN | 7,00  | R\$ 2,83 | R\$ 19,81  |

|         |          |                                                 |    |        |           |              |
|---------|----------|-------------------------------------------------|----|--------|-----------|--------------|
| MERCADO | 007/2025 | LUVA DE REDUCAO BB PN80<br>50X35 IRRIGA LF      | UN | 7,00   | R\$ 2,16  | R\$ 15,12    |
| MERCADO | 008/2025 | LUVA PVC IRR SOLDA RED 35 X<br>25 MM            | UN | 7,00   | R\$ 3,54  | R\$ 24,78    |
| MERCADO | 009/2025 | TUBO IRRIG L.F. PN 60 DN 50MM                   | UN | 15,00  | R\$ 95,00 | R\$ 1,425,00 |
| MERCADO | 010/2025 | TUBO IRRIGA-LF PN 60 PBL<br>35MM                | UN | 160,00 | R\$ 51,20 | R\$ 8.192,00 |
| MERCADO | 011/2025 | TUBO DE PVC 25 MM -<br>IRRIGACAO - PN-60        | UN | 20,00  | R\$ 41,60 | R\$ 832,00   |
| MERCADO | 012/2025 | TEE IRRIGACAO 50MM                              | UN | 20,00  | R\$ 11,71 | R\$ 234,20   |
| MERCADO | 013/2025 | CURVA 90 SOLDAVEL 50MM<br>IRRIGA                | UN | 10,00  | R\$ 16,00 | R\$ 160,00   |
| MERCADO | 014/2025 | CURVA 45 PN80 PB 50 MM                          | UN | 5,00   | R\$ 20,82 | R\$ 104,10   |
| MERCADO | 015/2025 | ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO<br>50 X 1 1/2 IRRGAÇÃO | UN | 20,00  | R\$ 6,21  | R\$ 124,20   |
| MERCADO | 016/2025 | TUBO FLEXIVEL SWING PIPE (<br>BOBINA 30MTS)     | UN | 2,00   | R\$ 16,29 | R\$ 32,58    |
| MERCADO | 017/2025 | CONECTOR SBE<br>3/4CONECTOR SBE 3/4"            | UN | 140,00 | R\$ 3,15  | R\$ 441,00   |

